
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/252/2012 

RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 30 sierpnia 2012 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości 

wynagrodzenia za inkaso w podatku od nieruchomości, podatku rolnym, podatku leśnym i opłacie 

uzdrowiskowej na 2012 r.  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.8, art.40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j., Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 6 ust. 12, art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 

stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2010r., Nr 95 poz. 613 z późn. zm.), art. 6b 

ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2006r., Nr 136, poz. 969 z późn. zm.), art.6 

ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682 z późn. zm.) i art. 47  

§ 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2012r., poz. 749).  

Rada Miasta Ustroń uchwala:  

§ 1. W uchwale nr XV/159/2011 Rady Miasta Ustroń z dnia 22 grudnia 2011 r. w sprawie zarządzenia 

inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w podatku od nieruchomości, podatku 

rolnym, podatku leśnym i opłacie uzdrowiskowej na 2012 r. wprowadza się następujące zmiany :  

1) w § 3 ust.1 punkt "19" otrzymuje brzmienie:  

"19) Gliwicka Agencja Turystyczna S.A. 41-800 Zabrze ul. Wolności 63 - Ośrodek Wypoczynkowo-

Szkoleniowy "Barbara" 43-450 Ustroń ul. Wczasowa 90"  

2) w § 3 ust. 1 dodaje sie punkty 56-70 w brzmieniu:  

"56) Sikora Wiesław "Skorpion" 43-450 Ustroń ul. A. Brody 88A - Pokoje gościnne 43-450 Ustroń  

ul. Lipowa 70"  

"57) Heller Ireneusz Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe "Instalplast" 43-430 

Skoczów Ochaby Małe Simoradzka 18 - Pokoje gościnne 43-450 Ustroń ul. Cieszyńska 41"  

"58) Suchodolska Ilona Pokoje Gościnne Gracja 43-450 Ustroń ul. 3 Maja 45A"  

"59) Świeczka Marta "Zajazd pod Groniami" 43-450 Ustroń ul. Gałczyńskiego 1"  

"60) Zamojski Mirosław Taxi Osobowe Wynajem Pokoi 43-450 Ustroń ul. Dąbrowskiego 14"  

"61) Drozd Anna Firma Handlowo-Usługowa "Anna" 43-450 Ustroń ul. 9 Listopada 18"  

"62) Pokoje gościnne Anna Szwarc 43-450 Ustroń ul. Gościradowiec 3"  

"63) Pokoje gościnne "Perła" Janina Markuzel 43-450 ul. Lecznicza 15"  

"64) Granda Marian Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 43-450 Ustroń ul. Świerkowa 3"  

"65) Szymik Janina "U Hanki" 43-450 Ustroń ul. Olchowa 2A"  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 18 września 2012 r.

Poz. 3714



"66) Raszewska-Pytel Ewa "Usługi" 43-450 Ustroń ul. Folwarczna 1 - Pokoje gościnne 43-450 

Ustroń  

ul. Skoczowska 67"  

"67) Elżbieta Sławomirska Beskidek 43-450 Ustroń ul. Dębowa 6"  

"68) Bytomska-Zacny Joanna Akademia Dobrej Prezentacji 43-450 Ustroń ul. Drozdów 31"  

"69) Norbert Głowania Pokoje gościnne 43-450 Ustroń ul. Lipowczana 15"  

"70) Wielgosik Tadeusz Somea 43-450 Ustroń ul. Złocieni 5".  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miasta  

 

 

Stanisław Malina 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3714


		2012-09-18T13:58:21+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




